
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/    /25 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Sicienko za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sicienko za 
2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany teksu jednolitego opublikowano w Dz. U z 2024 roku poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku 

poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F9BEA7-B2EB-42E5-A6D8-B9E7D07C6584. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego 
po roku budżetowym.  

Wójt Gminy Sicienko Zarządzeniem Nr 41/2025 z dnia 28 marca 2025 roku przedłożył Radzie Gminy 
Sicienko sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego Gminy Sicienko sporządzone na dzień 31.12.2024 roku, natomiast Zarządzeniem Nr 62/2025 
z dnia 5 maja 2025 roku  sprawozdanie finansowe Gminy Sicienko sporządzone na dzień 31.12.2024 roku. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F9BEA7-B2EB-42E5-A6D8-B9E7D07C6584. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/    /25 RADY GMINY SICIENKO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


